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                            	厂商型号	
                                        2400A

                                    
	功能描述	400 Series Direct-Wire Photoelectronic Smoke Detector

                                    
	文件大小	
                                        283.5 Kbytes

                                    
	页面数量	
                                        4 页

                                    
	生产厂商	Systemsensor advanced ideas.
	企业简称	
                                        
										  SYSTEMSENSOR
                                        

                                    
	中文名称	Systemsensor advanced ideas.官网

	原厂标识	
	数据手册	下载地址一下载地址二

	更新时间	2024-3-8 23:46:00
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                产品属性

            

            	型号：2400A

	制造商：SYSTEMSENSOR 

	制造商全称：SYSTEMSENSOR 

	功能描述：Direct-Wire Photoelectronic Smoke Detector 



            

        

    
        	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市凌旭科技有限公司
	2400DP39A5425E
	JOHNSON
	2016+
	SMD
	8096
	只做原装,假一罚十,公司可开17%增值税发票!
	询价
	深圳市科恒伟业电子有限公司
	2400DP/512/1.30V
	INTEL/英特尔
	1948+
	CPU
	6852
	只做原装正品现货!或订货假一赔十!
	询价
	深圳市粤骏腾电子科技有限公司
	2400DP39A5425E
	JOHNSON
	23+
	SMD
	8096
	全新原装数量均有多电话咨询
	询价
	深圳市振宏微科技有限公司
	2400DP/SL6NQ
	INT
	23+
	NA
	155
	专做原装正品,假一罚百!
	询价
	深圳市河锋鑫科技有限公司
	2400DP39A5425E
	JOHANSON
	15+ROHS
	SMD
	72800
	原装新货/价格漂亮/长期大量供应
	询价
	深圳市华斯顿科技有限公司
	2400DP/512/533/1.50VCPU
	INTEL
	22+23+
	CPU
	36426
	绝对原装正品全新进口深圳现货
	询价
	深圳市汇莱威科技有限公司
	2400I
	LINEAR/凌特
	
	SOP-8L
	265209
	假一罚十原包原标签常备现货!
	询价
	深圳宇航军工半导体有限公司
	2400DP/512/533/1.50VCPU
	INTEL
	19+
	CPU
	256800
	原厂代理渠道,每一颗芯片都可追溯原厂；
	询价
	标准国际(香港)有限公司
	2400A
	POMONA
	03+
	
	22
	公司优势库存 热卖中!
	询价
	深圳市勤思达科技有限公司
	2400A
	N/A
	23+
	SSOP18
	83
	
	询价
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	24-009411
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	24-009422
	24-009431
	24-009432
	2400AT
	2400AIT
	2400TH
	2400T
	2401
	2400DP39A5425
	2400LP18A0200
	2401
	2400TH
	2400E3
	2400E2
	24010
	2401
	2401
	2401-000027
	2401-000287
	2401-000360
	2401-000430
	2401-000480
	2401-000493
	2401-000603
	2401-000611
	24010001
	24010001
	2400C
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